## SANCTUS

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus  
Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  
Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in  
nomine Domini. Hosanna in excelsis.

## THE CANON

Te igitur, clementissime Pater, per Iesum  
Christum, Filium tuum, Dominum nostrum,  
supplices rogamus ac petimus:  
uti accepta habeas et benedicas haec dona,

*It is truly right and just,  
our duty and our salvation,  
always and everywhere to give you thanks,  
Lord, holy Father,  
almighty and eternal God,  
and also in the Veneration of the blessed ever-  
Virgin Mary, and to praise,  
to bless, and to preach with joyful souls.*

*For by the overshadowing of the Holy Spirit she  
conceived your Only Begotten Son, and without  
losing the glory of virginity, brought forth into the  
world the eternal Light, Jesus Christ our Lord.*

*Through him the Angels praise your majesty,  
Dominions adore and Powers tremble before you.  
Heaven and the Virtues of heaven and the blessed  
Seraphim worship together with exultation.  
May our voices, we pray,  
join with theirs in humble praise,  
as we acclaim:*

*All kneel. The choir sings and the priest says quietly:*

*Holy, Holy, Holy Lord God of hosts.  
Heaven and earth are full of your glory.  
Hosanna in the highest. Blessed is he who comes  
in the name of the Lord. Hosanna in the highest.*

*Music: Dominican Chant, Missa V*

*To you, therefore, most merciful Father, we make  
humble prayer and petition through Jesus Christ,  
your Son, our Lord;  
that you accept and bless these gifts,*

haec munera, haec sancta sacrificia illibata:  
In primis, quae tibi offerimus pro Ecclesia  
tua sancta catholica, quam  
pacificare, custodire, adunare et regere  
digneris toto orbe terrarum: una cum famulo  
tuo Papa nostro Francisco et Antistite  
nostro Dionysio et omnibus  
orthodoxis atque catholicae et apostolicae  
fidei cultoribus. Memento, Domine,  
famulorum famularumque tuarum et  
omnium circumstantium, quorum  
tibi fides cognita est et nota devotio:  
pro quibus tibi offerimus,  
vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis  
pro se suisque omnibus, pro redemptione  
animarum suarum, pro spe salutis  
et incolunitatis suae, tibi que reddunt  
vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

Communicantes, et memoriam  
venerantes, in primis gloriosae semper  
Virginis Mariae, Genetricis Dei et Domini  
nostri Iesu Christi: sed et beati Ioseph,  
eiusdem Virginis Sponsi, et beatorum  
Apostolorum ac Martyrum tuorum,  
Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis,  
Thomae, Iacobi, Philippi, Bartholomaei,  
Matthaei, Simonis et Thaddaei: Lini, Cleti,  
Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani,  
Laurentii, Chrysogoni, Ioannis et Pauli,  
Cosmae et Damiani: et omnium Sanctorum  
tuorum: quorum meritis precibusque  
concedas, ut in omnibus protectionis  
tuae muniamur auxilio. Per eundem  
Christum Dominum nostrum. Amen.

*these offerings, these holy and unblemished  
sacrifices, which we offer you firstly for  
your holy catholic Church. Be pleased to grant her  
peace, to guard, unite and govern her  
throughout the whole world, together  
with your servant our Pope Francis and  
Dennis our Bishop, and all those who,  
holding to the truth, hand on the catholic and  
apostolic faith. Remember, Lord, your servants  
and all gathered here, whose faith and  
devotion are known to you. For them,  
we offer you this sacrifice of praise  
or they offer it for themselves  
and all who  
are dear to them: for the redemption  
of their souls, in hope of health and wellbeing,  
and paying their homage to you,  
the eternal God, living and true.*

*In communion with those whose memory we  
venerate, especially the glorious ever-  
Virgin Mary, Mother of our God and Lord,  
Jesus Christ, and blessed Joseph,  
her Spouse, your blessed  
Apostles and Martyrs,  
Peter and Paul, Andrew, James, John,  
Thomas, James, Philip, Bartholomew,  
Matthew, Simon and Jude; Linus, Cletus,  
Clement, Sixtus, Cornelius, Cyprian,  
Lawrence, Chrysogonus, John and Paul,  
Cosmas and Damian and all your  
Saints; we ask that through their merits and  
prayers, in all things we may be defended by  
your protecting help. Through the same  
Christ our Lord. Amen.*

Hanc igitur oblationem servitutis nostrae,  
sed et cunctae familiae tuae,  
quaesumus, Domine, ut placatus accipias,  
diesque nostros in tua pace disponas, atque  
ab aeterna damnatione nos eripi, et  
in electorum tuorum iubeas grege numerari.  
Per eundem Christum Dominum nostrum.  
Amen.

Quam oblationem tu, Deus, in omnibus,  
quaesumus, benedictam, adscriptam, ratam,  
rationabilem, acceptabilemque facere  
digneris: ut nobis  
Corpus et Sanguis fiat dilectissimi Filii tui  
Domini nostri Jesu Christi.

Qui, pridie quam pateretur,  
accepit panem in sanctas ac venerabiles  
manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te  
Deum Patrem suum omnipotentem,  
tibi gratias agens, benedixit, fregit,  
deditque discipulis suis, dicens:  
Accipite et manducate ex hoc omnes:

HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

Simili modo, postquam cenatum est,  
accipiens et hunc praeclarum Calicem  
in sanctas ac venerabiles manus suas;  
item tibi gratias agens, benedixit,  
deditque discipulis suis, dicens:  
Accipite et manducate ex hoc omnes:

HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI  
NOVI ET AETERNI TESTAMENTI,  
MYSTERIUM FIDEI:  
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS  
EFFUNDETUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.